[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«21»  декабря 2020 г.

   № 906
Об отмене постановления

 администрации г. Полярные Зори
«Об утверждении перечня объектов,

в отношении которых планируется

заключить концессионное соглашение»
 от 16.01.2020 № 32
В связи с принятием постановления  администрации г. Полярные Зори от 20.05.2020 № 370 «О закреплении муниципального имущества на праве хозяйственного ведения» и в соответствии ст. 48 Федерального закона РФ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 27.12.2019), п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией от 16.01.2020 № 32 « Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключить концессионное соглашение».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы города Полярные Зори

с подведомственной территорией

       В.Н. Семичев